
گزارش

مسدود شدن صفحه اینستاگرام 
جشنواره بین المللی فیلم مقاومت 

صفحه اینستاگرام هجدهمین جشنواره بین المللی 
فیلم مقاومت مسدود شد.

به گزارش روابط عمومی هجدهمین جشنواره 
بین المللی فیلم مقاومت صفحه اینستاگرام این 
جشنواره پس از رونمایی از پوستر رسمی این 
رویداد در نشست خبری که با حضور اصحاب 
رسانه در حسینیه جماران برگزارشد، به صورت 
ناگهانی از دسترس خارج شد. این اقدام شرکت متا 
که برخلاف ادعاهای دروغین و پوشالی حمایت از 
آزادی بیان و ترویج دموکراسی غربی تلقی می شود، 
مورد حمایت جریان صهیونیسم بین الملل می‌باشد. 
گفتنی است محورها، اهداف و سیاست های این 
جشنواره ضدامپریالیستی، دقیقا در تعارض با منافع 
و افشاکننده ماهیت ضد بشری و ضد انسانی رژیم 
اشغالگر قدس می باشد و حمایت از جریان جهانی 
طوفان الاقصی همچنان در دستورکار این جشنواره 
قرار دارد. هجدهمین جشنواره بین المللی فیلم 
مقاومت به همت انجمن سینمای انقلاب و دفاع 
مقدس بنیاد فرهنگی روایت فتح و با دبیری دکتر 
جلال غفاری قدیر اسفند ماه سال جاری درخلیج 

فارس برگزار خواهدشد.

تشییع شهید گمنام 
در اردوگاه الزهرای تهران

مراسم تشییع و تدفین شهید گمنام دیروز 
در اردوگاه فرهنگی الزهرا سام‌الله‌علیها با 
حضور جمعی از مردم و مسئولان برگزار شد. 
شرکت‌کنندگان با همدلی با این شهید سرافراز، به 

مقام شامخ شهیدان ادای احترام کردند.
این شهید گمنام که به تازگی شناسایی شده، 
به عنوان نمادی از وصال به آرمان‌های انقلاب و 
دفاع مقدس، بار دیگر یاد و خاطره فداکاری‌های 
شهیدان را در دل‌ها زنده کرده است. سخنرانان 
حاضر در این مراسم با یادآوری فداکاری‌های 
شهیدان گمنام و نقش ایشان در حفظ و پاسداری 
از انقلاب اسلامی، به تبیین اهمیت پاسداشت یاد 
و خاطره شهدا پرداختند. آنها بر ضرورت ادامه راه 
این شهیدان که سرشار از ایثار و فداکاری است، 
تأکید کردند و از جوانان خواستند تا با شناخت 
و پایبندی به ارزش‌های اخلاقی و انقلابی، راه 
این دلاوران را ادامه دهند. در پایان مراسم، 
شرکت‌کنندگان با ادای احترام و نثار گل بر مزار 
شهید گمنام، بر تعهد خود نسبت به آرمان‌های 

شهیدان تأکید کردند.

اخبار

علی کلانتری  از منظر نظریه‌های روانشناسی، نظریه 
»هرم نیازهای مازلو« یکی از بهترین چارچوب‌ها برای 
درک عطش دیده شدن است. مازلو در این نظریه نیازهای 
انسانی را در پنج سطح طبقه‌ بندی کرده است؛ نیازهای 
فیزیولوژیکی، ایمنی، اجتماعی، احترام و خود تحقق‌یابی. 
در این میان، نیاز به احترام و تأیید اجتماعی در سطح 

چهارم هرم قرار دارد. 
افراد برای احساس ارزشمندی و خودباوری نیاز دارند که 
مورد تأیید و احترام دیگران قرار گیرند. این نیاز می‌تواند 
به شکل‌های مختلفی مانند جلب توجه در جمع‌های 
اجتماعی، کسب شهرت در حرفه یا فعالیت‌های هنری و یا 

حتی از طریق رسانه‌های اجتماعی بروز کند.
در دنیای امروز و خصوصاً در کشور ما عطش دیده شدن 
گاهی اوقات باعث می‌شود که هر فردی برای تحقق این 
آرزو به هرکاری دست بزند. برخی با راه اندازی یک صفحه 
اینستاگرامی و انتشار ویدیوهای عجیب و غریب، برخی با 
انتشار ویدیوهای جنجال برانگیز و حتی عده‌ای با تخریب 
خود، صرفاً قصد دارند به هر نحوی که شده نامی برای خود 
دست و پا کنند. البته این معضل در کشورمان همه گیر 
شده و دیگر مختص یک عده بی‌نام و نشان نیست، بلکه 
سلبریتی‌ها و کسانی که به عنوان چهره در میان مردم 

شناخته می‌شوند نیز از این قاعده مستثنی نیستند و علاوه بر 
حرفه تخصصی خودشان که حال یا بازیگر هستند یا خواننده، 
سعی می‌کنند به حرفه‌های دیگر نیز نفوذ کنند و شانس خود 

را برای بیشتر دیده شدن در آن مقوله امتحان کنند. 
در سال‌های اخیر تعداد زیادی از بازیگران سینما که 
احساس کردند صدای خوبی دارند با استفاده از رانت 
به راحتی هرچه تمام‌تر وارد عرصه موسیقی شدند و به 
انتشار تک آهنگ و حتی آلبوم مشغول شدند. این قضیه به 
صورت معکوس نیز صادق است، یعنی خواننده‌هایی بودند 
که به واسطه صدای خوب و یا تیپ و قیافه‌ای مورد پسند 
مخاطب، به عرصه بازیگری ورود و سعی کردند که در این 

عرصه نیز نامی برای خود دست و پا کنند.
در این مورد خاص منظور کامران تفتی است، بازیگری 
تیپیکال که از سِــن تئاتر به سینما و تلویزیون رسید و 
به واسطه همین کلاسیک و آکادمیک بودنش به خوبی 
توانست از پس نقش‌هایی که به آن محول می‌شود بربیاید. 
کامران تفتی به اندازه خود بازیگر خوبی است و به راحتی 
می‌تواند در نقش‌های متفاوتی به ایفای نقش بپردازد. 
حتی او در برخی کارهای تئاتری در ژانر کمدی درام 
نقش‌هایی را بازی کرد که برخلاف تصور مخاطبان که 
تفتی را بازیگری برای نقش‌های جدی و اجتماعی تلقی 

می‌کنند، در این تئاترها بسیار خوش درخشید و بازی او 
ملاحت خاصی داشت.

ویدیوهایی از این بازیگر در فضای مجازی دست به دست 
می‌شود که به اذعان خود تفتی در صفحه اینستاگرامی‌اش 
آهنگ‌هایی از یک آلبوم موسیقی است و ظاهراً تصمیم او 
برای ورود به عرصه موسیقی جدی است! از آنجایی که ورود 
به این عرصه و انتشار تک آهنگ و آلبوم صرفاً برای وقت 
تلفی و یا حتی ارضای حس موسیقایی این بازیگران نیست، 
باید به این نکته توجه داشته باشیم که هنرِ موسیقی هم 
مانند هنر بازیگری و کارگردانی پیچ و خم‌هایی دارد که با 
توجه به آثار منتشر شده از کامران تفتی، مشخص است که 
او این پیچ و خم‌ها را طی نکرده و قصد دارد یک شبه این 

راه طولانی را طی کند و یک شبه ره صد ساله برود!
کامران تفتی در قامت بازیگر محترم، است و باید اقرار 
کنیم که به خوبی در این جایگاه دیده شده و مردم او 
را می‌شناسند و دوست دارند ولی باید یادآوری کنیم که 
قرار نیست مردم او را در جایگاهی که برای آن، زحمتی 
نکشیده نیز دوست داشته باشند و بپسندند. باید کامران 
تفتی در نظر می‌داشت که این رویه ممکن است به حرفه 
اصلی او یعنی بازیگری لطمات فراوانی وارد کند. همانطور 
که از نظرات مردم زیر پست‌های اینستاگرامی او مشخص 

است، استقبال چندانی از آهنگ‌های او نشده و بسیاری از 
مخاطبان اعتقاد دارند که او صرفاً باید به بازیگری خود 

بپردازد و به این عرصه ورود نکند.
از آنجایی که دیده شدن آن هم در یک جایگاه مناسب 
نیازمند تمرین و ممارست‌های فراوان و همچنین درگیر 
شدن با یک پروسه و بروکراسی اداری سخت و نفس گیر 
است، بسیاری از استعدادها در کشورمان به آن چیزی که 
حقشان است نمی‌رسند و به دلیل بسیاری از سختی‌هایی 
که ممکن است در مقابل پای آنها قرار گیرد، عطای هنر 
را به لقایش می‌بخشند. از آنجایی که رانت در برخی 
جایگاه‌ها حرف اول و آخر را می‌زند، امروزه شاهد آن 
هستیم که بازیگر خواننده می‌شود، خواننده بازیگر می‌شود 
و حتی فوتبالیست این جسارت را به خرج می‌دهد که وارد 
عرصه تلویزیون و سینما شود و محبوبیت خود را چند 
برابر افزایش دهد ولو اینکه استعداد خاصی هم نداشته 
باشد و صرفا به دلیل روی آنتن بودن، به چشم مردم آشنا 

به نظر برسد.
قصه پر غصه‌ای است پروسه دیده شدن در کشورمان، 
این روزها خیلی‌ها بیشتر از همیشه دیده می‌شوند ولو 
با بی‌هنری و عده‌ای در خانه با کولباری از استعداد، حتی 

اعتماد به نفس عرض اندام را نیز ندارند.
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 سینما کافی نیست، موسیقی را هم می‌خواهیم!

فرارسیدن دومین سالروز درگذشت مرحوم اسفندیار قره باغی بهانه‌ای شد تا با 
مراجعه به یکی از آثار مکتوب این خواننده پیشکسوت به انعکاس خاطرات کمتر 

خوانده شده این هنرمند فقید بپردازیم.
کتاب »متولد بهمن« به واسطه گفت‌وگوهای مبسوطی که مصاحبه گر اثر داشته 
می‌تواند در ردیف یکی از مهم‌ترین مراجع مورد وثوق مرتبط با تاریخ شفاهی 
موسیقی انقلاب اسامی قرار گیرد و در برگیرنده ابعاد جدیدی از شناخت 
فرهنگ و هنر مردمی انقلاب است. چارچوبی که در آن توجه به این قسمت 
از فعالیت‌های فرهنگی هنری هنرمندان و مردم در جریان انقلاب اسامی به 
شدت مهم و ضروری است و می‌تواند روایت یکی از مسیرهای رو به پیشرفت 
فعالیت‌های فرهنگی در کشورمان را پیش روی مدیران و سیاستگذاران این 
عرصه قرار دهد. فرارسیدن دومین سالگرد درگذشت زنده یاد اسفندیار قره باغی 
بهانه‌ای شد تا بار دیگر با انعکاس دوباره فرازهایی از این کتاب به بازآفرینی 
خاطرات یکی از مهم‌ترین و مؤثرترین هنرمندان جریان انقلاب بپردازیم که به 

واسطه موسیقی کارهای مهمی را در این عرصه انجام داده است.
مرحوم قره باغی در این کتاب پس از عبور از آنچه در فصل اول فعالیت‌های 
هنری خود به آن پرداخته بود، به آغاز دور جدیدی از فعالیت‌هایش در عرصه 

موسیقی اشاره کرده و نوشته است؛
»دانش‌سرا تا اواخر سال ۱۳۵۷ و روزهای پیروزی انقلاب برقرار بود و من هم 
آنجا مشغول بودم. در روزهایی که تظاهرات مردمی گسترده‌تر شد، ما اقدام به 
تعطیلی دو محل کردیم. یکی »هنرستان باله« بود که در ضلع جنوبی ورزشگاه 

امجدیه قرار داشت و دیگری در دانش‌سرای هنر.
من در هنرستان باله هم مدتی معاون بودم. خاطرم هست که در همان ایام 
یک روز صبح داشتم از سمت پایین به طرف هنرستان می‌آمدم؛ از نزدیکی 
سفارت آمریکا که چهارراه پایین‌تر از هنرستان قرار داشت، رد می‌شدم که 
متوجه صدای تیراندازی شدم. حضور پرتعداد مردم هم نشان می‌داد که وضعیت 
از چه قرار است. به هنرستان که رسیدم، بلافاصله به علی آقا، سرایدار هنرستان 
گفتم تابلوی هنرستان را پایین بیاور. او گفت: من نمی‌توانم چنین کاری بکنم، 
اجازه‌اش را ندارم و برایم مسئولیت دارد... گفتم پس برو چکش و انبردست 
بیاور تا خودم این کار را بکنم. علی آقا، هی غر می‌زد و می‌گفت اگر مسئولان 
اداره متوجه بشوند پدرمان را در می‌آورند. تا این که مدیر هنرستان با عجله 
و سرآسیمه وارد هنرستان شد و گفت: »تابلو را سریع بکشید پایین«. این کار 
بیشتر به این دلیل صورت می‌گرفت که مردم به شدت عصبانی بودند و ممکن 

بود وارد هنرستان شوند و ناخواسته آسیبی به بچه‌ها برسد.
تا یادم نرفته بگویم که یکی از کارهای اساسی ما در ماه‌های اول بعد از پیروزی 
انقلاب اسلامی، راه اندازی »مرکز سرود و آهنگ‌های انقلابی« در تالار بود. برای 
این منظور، از ترکیب گروه کُری که قبلًا در تالار فعال بود، استفاده کردیم. 

مسئولیت گروه کُر را من بر عهده داشتم. مرکز سرود و آهنگ‌های انقلابی، به 
تناسب شرایط جدیدی که بعد از انقلاب در عرصه موسیقی پیش آمده بود، 
کانون اصلی تولید و عرصه سرودهای انقلابی محسوب می‌شد. در این مرکز بود 
که بسیاری از آثار ماندگار در دوره دفاع مقدس تولید شد. خیلی‌ها هنوز هم 
وقتی می‌خواهند به موسیقی انقلاب اشاره کنند از عبارت »سرودهای انقلابی« 

استفاده می‌کنند که یادآور فعالیت گسترده آن مرکز است.
در سال ۱۳۵۷ و در شرایطی که هنوز امام به ایران نیامده بودند، مقدمات تولید 
سرود »دیو چو بیرون رود فرشته درآید« فراهم شد. من هم توسط آقای منوچهر 
ابرآویز )شاعر، عکاس و آهنگساز انقلاب( که تهیه کنندگی این سرود را برعهده 
داشت، برای حضور در گروه دعوت شدم. اما ایشان شرط کردند که باید شب را 
در استودیو بمانیم. برای ضبط سرود، شبانه به استودیو »بل« واقع در خیابان 
لارستان رفتیم. همه گروه شب را در استودیو ماندند. بچه‌ها درهای بیرون را 
بستند و درهای داخلی را هم کیپ کردند. پرده پنجره‌ها هم کشیده شده بود تا 
هیچ سرو صدا و نشانه‌ای از کار، در بیرون احساس نشود. گاهی فقط پنجره‌ها را 
برای دقایقی باز می‌کردیم تا هوای استودیو عوض شود. تا صبح به صورت مستمر 
کار می‌کردیم و سرانجام سرود آماده شد. سرود »دیو چو بیرون رود...« روزی 
که هواپیمای امام در ایران به زمین نشست، از فرستنده صدا و سیما در فرودگاه 
پخش شد. البته اکثر سرودهای انقلابی که با صدای گروه کر در حافظه ملت 
ایران مانده، توسط همین گروه ساخته شد. بچه‌های گروه کر بهترین سال‌های 

زندگی خود را برای خلق این آثار گذاشتند.«

ناگفته‌های یک صدای خاموش؛ 
قصه رازی که آشکار شد!

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که در 
هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد 
رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه واسکس پلاک ۳9 اصلی بخش ۱۶ 

۵۷۳ فرعی بنام آقای امیر کامران منش نسبت به ششدانگ یک باب خانه 
که مقدار ۱9.۱2۵سیر مشاع از 2۴0 سیر ششدانگ عرصه وقف می باشد 
به مساحت ۱۱2۴.8۵ متر مربع خریداری بدون واسطه از آقای جعفر ایمانی 
مالک رسمی ؛ لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی 
است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار 
نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه 
حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت 
همزمان باطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه 
تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر 
می نماید.تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴0۳/09/0۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: 
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آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که 
در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد 
رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه کوتناء پلاک ۳2 اصلی بخش 8 

۱000 فرعی بنام آقای بختیار آقائی کوتنائی نسبت به ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت 20۱۷ متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای جانبرار 
و خانم عالیه محمدنژاد مالک رسمی. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / 
کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ 
آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته 
نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود 
مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع 
عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود 
واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. تاریخ 
انتشار نوبت اول: ۱۴0۳/09/0۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۳/09/۱8 
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اگهي مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه( پرونده کلاسه ۱۴0۳00۷8۵ 
به موجب پرونده اجرائي کلاسه فوق له فاطمه میرزائي و علیه وراث مرحوم سعید 
علي عالمي پرویز که عبارتند از )مرجان زارعي و فرناز عالمي پرویز و فاطمه میرزائي و 
آیناز عالمي پرویز و امیر عباس عالمي پرویز ( مقدار سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه آپارتمان به پلاک ثبتي یازده هزار و هفتصد و نود و یک فرعي از نوزده اصلي، 
مفروز و مجزا شده از یازده هزار و دویست وبیست و نه فرعي از اصلي مذکور در طبقه 
۳ و واقع در بخش 02 ناحیه 99 حوزه ثبت ملک همدان ناحیه دو استان همدان به 
مساحت ۶۵.۱۷ متر مربع متن ملک که مقدار ۱.9۵ متر مربع آن مساحت بالکن است به 

نشاني همدان شهرک مدني فاز  ۳ مجتمع سینا بلوک ۱0 واحد ۱0
حدود و مشخصات: شمالا اول بطول ۴.۱9 متر دیوار و پنجره بفضاي محوطه 
اشتراکي دوم بطول ۱.۵۷ متر دیوار و نرده بالکن است بفضاي محوطه مذکور سوم بطول 
۱.۴۴ متر دیواري است بفضاي محوطه مزبور شرقا بطول 9.2۵ متر دیواري است بدیوار 
پلاک ۱۱۷8۱ فرعي از بلوک B6 جنوبا بطول ۶.88 متر دیوار و پنجره بفضاي محوطه 
اشتراکي غربا اول در دو قسمت که قسمت دوم جنوبي است بطولهاي ۴.۳۱ متر و 0.0۷ 
متر دیواري است مشترک با پلاک ۱۱۷92 فرعي دوم بطول ۴.9۵ متر درب و دیواري 

است براه پله اشتراکي 
مشخصات مالکیت: مالکیت سعید علي / عالمي پرویز فرزند ملکعلي شماره شناسنامه 
2۷ تاریخ تولد ۱۳۶۱/۵/۱ صادره از کبودر آهنگ داراي شماره ملي ۴0۳200۶۱99 با 
جز سهم ۳ از کل سهم ۶ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با 
شماره مستند مالکیت ۱۷۵200 تاریخ ۱۴0۱/9/۱9 دفترخانه اسناد رسمي شماره 9 
شهر همدان استان همدان موضوع سند مالکیت اصلي بشماره چاپي ۱2۵۵۳۵ سري ب 
سال 00 با شماره دفتر الکترونیکي ۱۴0۱20۳2۶0۳۴008۴۶۵ ثبت گردیده است و 
طبق نظر مورخ ۱۴0۳/۶/۱۵ کارشناس رسمي دادگستري واحد ذینفع شامل یک واحد 
آپارتمان مسکوني از یک مجتمع ۴/۵ طبقه که در هر طبقه ۳ واحد استقرار دارد واحد 
مورد بازدید داراي در طبقه سوم ۱٫9۵ متر مربع بالکن داراي قدمت بالغ بر ۳0 سال 
نماي سنگ و آجر و پنجره فلزي و سازه اسکلت و سقف طاق سیستم گرمایش بخاري و 

انشعابات و خدمات شهري شامل آب برق و گاز در ملک دایر میباشد. 
و ششدانگ پلاک ثبتي فوق به مبلغ 12٫382٫300٫000 ریال )دوازده میلیارد و 
سیصد و هشتاد و دو میلیون و سیصد هزار ریال ( ارزیابي گردیده است که مقدار سه 
دانگ مشاع از پلاک فوق به مبلغ 6٫191٫150٫000 ریال )شش میلیارد و یکصد و نود 
و یک میلیون و یکصد و پنجاه هزار ریال( ارزیابي میگردد که به موجب سند نکاحیه 
۴۶۵۵ مورخ ۱۳۷9/۷/۱۷ بازداشت گردید و به علت عدم انجام تعهد از ساعت 9 
الي ۱2 روزشنبه مورخ ۱۴0۳/۱0/۱ در اجراي اسناد رسمي اداره ثبت اسناد و املاک 
همدان واقع در خیابان همدان سعیدیه بالا نبش بلوارغني زادیان از طریق مزایده به 
فروش میرسد مزایده از مبلغ 6٫191٫150٫000 ریال )شش میلیارد و یکصد و نود 
و یک میلیون و یکصد و پنجاه هزار ریال( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادي نقداً 
فروخته مي شود. شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسي 
به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانوني او در جلسه مزایده است برنده 
مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده 
به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتیکه ظرف مهلت مقررمانده فروش را 
به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور  قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه 
واریز خواهد شد. لازم به ذکر است پرداخت بدهیهاي مربوط به آب برق گاز اعم از حق 
انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتي که مورد مزایده داراي آنها باشد و نیز 
بدهي هاي مالیاتي و عوارض شهرداري و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعي 
آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیم عشر و حق مزایده نقداً 

وصول مي گردد . 
تاریخ انتشار: ۱۴0۳/9/۱8 

شناسه آگهی ۱8۴2۶9۵
م الف ۱900

 رئیس اداره اجراي اسناد رسمي همدان.  یدي متوسل

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک فشافویه

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴0۳۶0۳0۱0۴۷000۴۵۶/۱۴02/۴۳ مورخ ۱۴02/9/۳ 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشافویه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقاي 
محمود زندي کریم خاني به شناسنامه شماره ۴ کد ملي 0۴9۳080۷۴0 فرزند محمد 
صادره از شهر شهر ري در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي با پلاک ثبتي ۱۳/۷022 
اصلي قسمتي از پلاک ۱۳ اصلي به مساحت ۵۱۵۳۶/8۴ متر مربع که داراي سند عادي 
و ابتیاعي از خانمها و آقایان طاهره و مهدي بصیرت پور و حاج محمد شمیراني و سید 
منصور و سید رسول و سید محمد و سید علي و سید هاشم و سیده نیلو و احترام 
سادات و زهرا همگي سمائي مالکین مشاعي و اصلي و رسمي حسن آباد بوده و برابر 
راي مذکور در حال صدور سند مالکیت ششدانگ میباشد واقع در حوزه ثبت ملک حسن 
آباد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت مفروزی متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴0۳/9/۱8
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴0۳/۱0/۳

م الف/ ۱2۷2
محمود اکبری 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشافویه

 آگهی تحدیدحدود اختصاصی
تحدیدحدود پلاکهای ذیل از املاک شهرستان سقز که در تصرف مفروزی 
متقاضی قرار دارد به موجب آرای صادره هیات حل اختلاف مستقر در 
ثبت اسناد سقز مستندا به تبصره ماده 13 قانون تعیین تکلیف اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و مواد 14 و 15 قانون ثبت اسناد ، در اوقات معینه 
ذیل بعمل خواهد آمد . لذا بدینوسیله از مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت 
میشود که در روز و ساعت تعیین شده در محل حاضر و در صورتی که نسبت به حدود 
یا حقوق ارتفاقی املاک مجاور اعتراضی داشته باشند از تاریخ انجام تحدیدحدود لغایت 
30 روز اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد سقز اعلام دارند . ضمنا برابر مفاد 
ماده 86 آئین نامه قانون ثبت ، اعتراض باید کتبی و مستقیما به اداره ثبت اسناد سقز 
تسلیم شود و معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی 
، دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی مرجع مذکور را مبنی بر تقدیم 
دادخواست به ثبت اسناد محل ارائه نماید ، در غیر این صورت ، متقاضی ثبت یا نماینده 
قانونی او میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت 
و به اداره ثبت اسناد سقز تسلیم نماید و  اداره ثبت بدون توجه به اعتراض ، عملیات 

ثبتی را با رعایت مقررات ادامه میدهد .
1-  آقای منصور عبدیان به شماره شناسنامه 1098 فرزند محمد به شماره ملی 
3761629389 صادره از سقز سه دانگ مشاع از  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب 
ساختمان به مساحت دویست متر مربع  به شماره   پلاک 64 فرعی  از 1737  اصلی 

واقع در بخش 1 سقز 
2- آقای   ناصر عبدیان  به شماره شناسنامه 1047 فرزند  محمد  به شماره  ملی 
3761628961 صادره از سقز  سه دانگ مشاع از   ششدانگ عرصه و اعیان یکباب 
ساختمان به مساحت دویست متر مربع  به شماره   پلاک 64 فرعی  از 1737  اصلی 

واقع در بخش 1 سقز
3- آقاي / خانم کژل دژبند به شناسنامه شماره 527 کدملي 3821045981 
صادره فرزند احمد در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 231/65  

مترمربع پلاک 426 فرعی از  پلاک 122 فرعی از 2 - اصلی بخش 2 سقز 
4- آقاي / خانم محمدرضا رضاپور به شناسنامه شماره 3750564231 کدملي 
3750564231 صادره فرزند حسین در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به 
مساحت 129/04مترمربع پلاک 427 فرعی از پلاک شماره 170 فرعي از 2- اصلي 

واقع دربخش 2 حوزه ثبت ملک سقز 
5- آقاي / خانم سعید حسیني به شناسنامه شماره 16589 کدملي 3760166393 
صادره  سقز فرزند سیدکشف الدین در  ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب مغازه    به 
مساحت  47/42  مترمربع  پلاک 13102 فرعی از  پلاک ثبتی 127 فرعي از 7-اصلي 

واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک سقز  
6- آقاي / خانم محمد مرادي به شناسنامه شماره 1620 کدملي 3762032556 
صادره  سقز فرزند حسن ششدانگ عرصه و اعیان یکباب  مغازه  به مساحت 30/91 

مترمربع  پلاک 13171 فرعی  از پلاک 127 فرعی از 7 - اصلی بخش 2 سقز  
7- آقاي / خانم آراد خوش پیام به شناسنامه شماره 3750870421 کدملي 
3750870421 صادره سقز  فرزند رضا در قسمتي از/ششدانگ عرصه و اعیان یکباب 
ساختمان به مساحت 293/68 مترمربع پلاک 13172 فرعی از پلاک شماره 127 فرعي 

از 7 - اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک سقز 
8- آقاي / خانم احمد لطیفي ملقرني به شناسنامه شماره 92 کدملي 3760522955 
صادره سقز  فرزند عبدالله در  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 
84/60 مترمربع پلاک 13173 فرعی از 6622  فرعي از 7 اصلي واقع دربخش 2حوزه 

ثبت ملک سقز 
تاریخ تحدید حدود روز چهار  شنبه 1403/10/12  ساعت 9 صبح همکاران واحد 

نقشه برداری و واحد نمایندگی
9- آقاي / خانم سیدخالد رسولي به شناسنامه شماره 138 کدملي 3760554806 
صادره سقز  فرزند سیدمحمدامین در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به 
مساحت 117/83 مترمربع پلاک 13174 فرعی از پلاک شماره 6624  فرعي از 7 - 

اصلي واقع دربخش 2 حوزه ثبت ملک سقز 
10- آقاي / خانم سیدهادي رحماني به شناسنامه شماره 7 کدملي 3762527628 
صادره سقز فرزند سیدطاهر در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 
121/99  مترمربع  پلاک 13175 فرعی از پلاک شماره 6624  فرعي از 7- اصلي واقع 

دربخش 2 حوزه ثبت ملک سقز 
11- آقاي / خانم امید درویشي به شناسنامه شماره 3750300429 کدملي 
3750300429 صادره سقز  فرزند علي در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان 
به مساحت 71/45  مترمربع  پلاک 13176 فرعی از پلاک شماره 6624 فرعي از 7 - 

اصلي واقع دربخش 2 حوزه ثبت ملک سقز 
کدملي   130 شماره  شناسنامه  به  رحیمیان  عبداله  خانم   / آقاي   -12
3761689861 صادره  سقز فرزند رحمن درششدانگ عرصه و اعیان یکباب  ساختمان  
به مساحت 162/29 مترمربع پلاک 13177 فرعی از  پلاک شماره 6624  فرعي از7 

اصلي واقع دربخش 2 حوزه ثبت ملک سقز 
13- آقاي / خانم احمد کریمي به شناسنامه شماره 188 کدملي 3761351194 
صادره  سقز فرزند عبداله در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان ه مساحت 
53/59مترمربع  پلاک 13178 فرعی از پلاک شماره 6624 فرعي از 7 - اصلي واقع 

دربخش 2 حوزه ثبت ملک سقز 
14- آقاي / خانم رحمان کاردار به شناسنامه شماره 429 کدملي 6399788668 
صادره فرزند علي در  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 176/44  
مترمربع  پلاک 13179 فرعی از پلاک شماره 6624 فرعي از 7- اصلي واقع دربخش 

2 حوزه ثبت ملک سقز 
15- آقاي / خانم سیدهادي رحماني به شناسنامه شماره 7 کدملي 3762527628 
صادره سقز  فرزند سیدطاهر در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 
171/13 مترمربع پلاک 13180 فرعی از پلاک شماره 6624 فرعي از 7- اصلي واقع 

در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز  
16- آقاي / خانم ابراهیم امیني به شناسنامه شماره 347 کدملي 3761686560 
صادره سقز فرزند محمدامین در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 
147/6  مترمربع  پلاک 13181 فرعی از پلاک شماره 6624 فرعي از 7- اصلي واقع 

دربخش 2 حوزه ثبت ملک سقز 
کدملي  شماره 12666  به شناسنامه  علي سرسیفي  خانم   / آقاي   -17
3760126634 صادره  سقز فرزند محمد در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان 
به مساحت 103/45 مترمربع  پلاک 13182 فرعی از پلاک شماره 6624 فرعي از 

7- اصلي واقع دربخش یک حوزه ثبت ملک سقز 
18- آقاي / خانم طاهر رشیدي به شناسنامه شماره 505 کدملي 3760685684 
صادره  سقز فرزند رحمان در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 
91/89  مترمربع  پلاک 13183 فرعی از پلاک 6624 فرعی از 7 - اصلی بخش 2 سقز 
19- آقاي / خانم لقمان رحماني به شناسنامه شماره 4764 کدملي 3762270600 
صادره  سقز فرزند محمدصالح در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 

79/45 مترمربع پلاک 13184  فرعی از پلاک شماره 6624 فرعي از 7-  اصلي واقع 
دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز 

20- آقاي / خانم اوین رضائي به شناسنامه شماره 3751311327 کدملي 
3751311327 صادره  سقز فرزند جلیل در قسمتي از/ ششدانگ عرصه و اعیان 
یکباب ساختمان  به مساحت 299/85 مترمربع پلاک 13185 فرعی از  پلاک شماره 

6624 فرعي از 7 - اصلي واقع دربخش 2 حوزه ثبت ملک سقز
تاریخ تحدید حدود روز پنج شنبه 1403/10/13  ساعت 9 صبح همکاران واحد 

نقشه برداری و واحد نمایندگی
به شناسنامه شماره 959 کدملي  21- آقاي / خانم ابراهیم گلمحمدي 
3760726062 صادره سقز فرزند صالح در ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب ساختمان    
به مساحت  50/75 مترمربع پلاک 13128 فرعی  از    پلاک ثبتی 6625 فرعي از7-

اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک سقز 
22- آقاي / خانم وهاب محمدي نژاد به شناسنامه شماره 3750044325 کدملي 
3750044325 صادره سقز فرزند محمد در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان 
به مساحت 97/51  مترمربع پلاک 13186 فرعی از پلاک شماره 6625 فرعي از7 - 

اصلي واقع دربخش 2 حوزه ثبت ملک سقز 
23- آقاي / خانم عثمان احمدي به شناسنامه شماره 53 کدملي 3760666779 
صادره سقز فرزند محمدحسین در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت 
92/33  مترمربع  پلاک 13187 فرعی از پلاک 6625 فرعی از 7 - اصلی بخش 2 سقز 
24- آقاي / خانم فاطمه غفوري یازي بلاغي به شناسنامه شماره 514 کدملي 
3761852401 صادره  سقز فرزند محمد در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ عرصه 
و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 240 مترمربع  پلاک 13188 فرعی از پلاک شماره 

6625 فرعي از 7- اصلي واقع دربخش 2 حوزه ثبت ملک سقز   
25- آقاي / خانم حامد سعیدپور به شناسنامه شماره 585 کدملي 3761986181 
صادره  سقز فرزند فخرالدین در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان 
یکباب ساختمان به مساحت 240 مترمربع پلاک 13188 فرعی از پلاک شماره 6625 

فرعي از 7- اصلي واقع دربخش 2 حوزه ثبت ملک سقز 
26- آقاي / خانم زاهد سعیدپور به شناسنامه شماره 16832 کدملي 
3760168825 صادره سقز  فرزند فخرالدین در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ 
عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 240 مترمربع پلاک 13188 فرعی از پلاک 

شماره 6625 فرعي از 7- اصلي واقع دربخش 2 حوزه ثبت ملک سقز 
27- آقاي / خانم محمد سعیدپوریازیبلاغي به شناسنامه شماره 1379 کدملي 
3762074585 صادره سقز  فرزند فخرالدین در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ 
عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 240 مترمربع   پلاک 13188 فرعی از پلاک 

شماره 6625 فرعي از 7 - اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز 
28- آقاي / خانم فخرالدین قرباني به شناسنامه شماره 21829 کدملي 
3760218822 صادره سقز  فرزند رسول در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان 
به مساحت 144/63 مترمربع پلاک 13189 فرعی از پلاک شماره 6625 فرعي از 7 - 

اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز  
29-   آقاي / خانم حسن رشیدي به شناسنامه شماره 374 کدملي 3762088731 
صادره  سقز فرزند مصطفي در  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 
74/70 مترمربع   پلاک 13190 فرعی از پلاک شماره 6625 فرعي از 7 - اصلي واقع 

دربخش 2 حوزه ثبت ملک سقز 
30- آقاي / خانم شیرکو خنداني به شناسنامه شماره 3750007284 کدملي 
3750007284 صادره سقز  فرزند علي در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان 
به مساحت 65/50 مترمربع   پلاک 13191 فرعی از پلاک شماره 6625  فرعي از 7 - 

اصلي واقع دربخش 2 حوزه ثبت ملک سقز 
31- آقاي / خانم رحیمه فاني به شناسنامه شماره 9770 کدملي 3760097677 
صادره  سقز فرزند احمد در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان  به مساحت 
146/53 مترمربع پلاک 13192 فرعی از   پلاک شماره 6625 فرعي از7 - اصلي واقع 

دربخش 2 حوزه ثبت ملک سقز 
32- آقاي / خانم حامد خوشنودي به شناسنامه شماره 760 کدملي 3761616406 
صادره  سقز فرزند صالح در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 
102/43 مترمربع  پلاک 13193 فرعی از  پلاک 6625 فرعی از 7- اصلی بخش 2 سقز  
33- آقاي / خانم عبداله شریفي به شناسنامه شماره 3750354928 کدملي 
3750354928 صادره سقز  فرزند عطااله در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان 
به مساحت 94/85 مترمربع پلاک 13194فرعی از  پلاک شماره 6625 فرعي از 7 - 

اصلي واقع دربخش 2 حوزه ثبت ملک سقز  
34- آقاي / خانم ناصح نادرپورسرچشمه به شناسنامه شماره 657 کدملي 
3760369839 صادره سقز  فرزند عبداله در  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب 
ساختمان به مساحت 143/10 مترمربع پلاک 13195 فرعی از  پلاک شماره 6626 

فرعي از 7 - اصلي واقع دربخش 2 حوزه ثبت ملک سقز  
تاریخ تحدید حدود روز  شنبه 1403/10/15  ساعت 9 صبح همکاران واحد نقشه 

برداری و واحد نمایندگی
35- آقاي / خانم سردار محمدپناه به شناسنامه شماره 14685 کدملي 
3762369836 صادره فرزند محمدامین در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی 
دیم به مساحت 5000 مترمربع  پلاک 708 فرعی از  پلاک  21 اصلي واقع دربخش 4 

حوزه ثبت ملک سقز 
36- آقاي / خانم عذار احمدي به شناسنامه شماره 243 کدملي 3761038208 
صادره سقز  فرزند محمد در  ششدانگ عرصه یکقطعه زمین مزروعی آبی و باغ به 
مساحت 21934 مترمربع پلاک 423 فرعی از  پلاک 28  اصلي واقع دربخش4  حوزه 

ثبت ملک سقز 
37- آقاي / خانم ساسان عبدي به شناسنامه شماره 3750424144 کدملي 
3750424144 صادره  سقز فرزند نادر درششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان 
به مساحت 165 مترمربع پلاک 6048 فرعی از  پلاک شماره 159 فرعي از 23 - اصلي 

واقع دربخش 4 حوزه ثبت ملک سقز 
به شناسنامه شماره 660 کدملي  خانم سیدعثمان فیضي   / آقاي   -38
3760612261 صادره سقز فرزند سیدعبدالصمد در ششدانگ عرصه یکقطعه زمین 
مزروعي به مساحت  94187/01 مترمربع پلاک 29 فرعی از   پلاک 10اصلي واقع 

دربخش 5حوزه ثبت ملک سقز 
39- آقاي / خانم جلیل کرمي به شناسنامه شماره 287 کدملي 3761902824 
صادره  سقز فرزند کریم در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت  
4286/79مترمربع  پلاک 679  فرعی از  پلاک شماره  17 اصلي واقع دربخش 8 حوزه 

ثبت ملک سقز 
تاریخ تحدید حدود روز  یک شنبه 1403/10/16  ساعت 9 صبح همکاران واحد 

نقشه برداری و واحد نمایندگی
تاریخ  انتشار: یک  شنبه   1403/09/18      
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